

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Нестерова пер., д.9, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2023, 09.2023

Форма по ОКДП	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2023	октябрь 2023 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят тысяч семьсот пятьдесят четыре рубля 33 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17,8		60 754,33
РСУ					0,3		22 090,20
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 3, крыльцо (3м2))	ТЕРэ4.01-02-12-002	м3	0,3	73 634,00	22 090,20
		00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	250	10,49	2 622,50
Прямые затраты по разделу:							9 554,13
в т. ч. зарплата:							6 798,31
Накладные расходы по разделу:							5 010,61
Сметная прибыль по разделу:							3 843,76
НДС 20% по разделу:							3 681,70
Итого по разделу, включая НДС:							22 090,20
ЭТУ					17,5		38 664,13
2	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание БП-00025389 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В, IP20, прямое основание, шар, стекло, "Кольца" (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-001п	1 шт.	12	2 113,25	25 359,02
				шт	12	148,12	1 777,44
3	2	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00026373 Кабель АВВГп 2*2,5 мк (осн)	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	5,5	2 419,11	13 305,11
		БП-00027976 Труба гофрированная ПВХ 20 мм с протяжкой (100м) (осн)		м	35	16,71	584,85
		БП-00026582 Кабель АВВГ-Пнг(А)-LS 3х2,5 (осн)		м	55	14,04	772,20
				м	20	29,25	585,00
Прямые затраты по разделу:							16 442,98
в т. ч. зарплата:							12 723,49
Накладные расходы по разделу:							9 160,92
Сметная прибыль по разделу:							6 616,21
НДС 20% по разделу:							6 444,02
Итого по разделу, включая НДС:							38 664,13
Прямые затраты по всем разделам:							25 997,11
в т. ч. зарплата:							19 521,80
Накладные расходы по всем разделам:							14 171,53

Сметная прибыль по всем разделам:


НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

10 459,97

10 125,72

60 754,33

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.